

## بزرگترین مراکز شیعه‌شناسی در اسرائیل فعالیت می‌کنند

بزرگترین مراکز شیعه‌شناسی در اسرائیل است...



بزرگترین مراکز شیعه‌شناسی در اسرائیل است، زیرا آنها به دنبال آنند تا بدانند چه خاصیتی در شیعه و نظام اسلامی است که چنین استعدادها و معرفتی و انسان‌های سالمی را تربیت کرده است.

به گزارش مرکز خبر حوزه، آیت‌الله مصباح‌یزدی با اشاره به عناصر مقدسی از قبیل حضرت امام حسین (ع)، امام عصر (عج) و مسئله ولایت فقیه در شیعه تصریح کردند: شیعیان به واسطه ایمان به این مسائل در دنیا توفیق یافتند تا به بصیرت و ایمان الهی برسند و بسیاری از مشکلات جامعه امروز خود را حل نمایند و در بینش معرفتی خود به واسطه پیروی از این ایدئولوژی اسلامی موفقیت چشمگیری داشته باشند.

ایشان ابراز داشتند: مسایل سیاسی و اجتماعی، پیچیدگی‌های خاصی دارد و انسان از لحاظ روان‌شناختی به دنبال منافع شخصی خود می‌رود، اما باید موعظ بود تا بتوان راه ناصواب از صواب را تشخیص داد.

معظم‌له با اشاره به چهره‌های مختلف شیطان و افراد شیطانی گفتند: برخی از افراد به واسطه پیروی از شیطان، منش شیطانی پیدا کرده‌اند در حالی که شیطان دشمن قسم خورده‌ای است که همت به گمراهی انسان بسته تا او را به جهنم بکشاند و لازم است، بدانید که حسد یکی از دستاویزهای شیطان است.

آیت‌الله مصباح‌یزدی با اشاره به چهره‌های مختلف منافقین در اجتماع و بیان نقطه نظرات قرآن کریم در مورد این افراد اظهار داشتند: یکی از مهمترین سنت‌های الهی در مورد انسان‌ها این است که به آنها کمک می‌نماید تا راهی که پیش گرفته‌اند به موفقیت کامل برسند.

ایشان پیرامون عدم تشخیص راه صواب و ناصواب و بیماری ضلالت در منافقان افزودند: در ابتدای راه کسانی که راه کفر را می‌پیمایند می‌توانند تشخیص دهند که کار خوب و بد چه معنایی دارد، ولی مداومت در کارهای ناپسند و شیطانی باعث می‌شوند آنها در تشخیص طریق نیک و بد عاجز باشند.

این استاد حوزه ادامه دادند: منافقان جز افرادی هستند که به تعبیر قرآن، خداوند متعال مهر جهل بر دل‌هایشان زده و به اصطلاح دچار سیاهی دل شده‌اند.

معظم‌له در خصوص عدم بصیرت در افراد شیطانی و غیرالهی خاطر نشان کردند: بصیرت، استعداد خاصی می‌خواهد که تنها با توسل به ایمان و فطرت الهی حاصل می‌گردد.

آیت‌الله مصباح‌یزدی به ویژگی افراد بصیر اشاره کرده و افزودند: این افراد در کسب معرفت الهی بسیار مجاهده نموده‌اند و تلاش بسیاری کرده‌اند تا نیروی بالقوه بصیرت را به فعل برسانند و این میسر نیست، مگر با پشتوانه عملی نسبت به علم اخلاق.

آیت‌الله مصباح‌یزدی افزودند: شیاطین در جامعه نسبت به اهل ایمان حسد می‌وزند و از اینکه انسان‌های اهل معرفت راه الهی را می‌پیمایند بسیار ناراحتند.

ایشان در مورد وضعیت ضد اخلاقی و ضد انسانی حاکم بر کشورهای غربی ابراز داشتند: بسیاری از غربی‌ها برایشان جای سؤال است که چرا با این همه و ثروت در اختیار کشورهای غربی است، سقوط انسانیت را در جامعه خود می‌بینند و به امراض مختلف روحی دچار می‌شوند.